گردید .
3- کلیه اوراق و اسناد تجاری و تعهدآور ، قراردادها موسسه و دیگر اسناد
تعهدآور از قبیل چک ، سفته ، برات با امضاء مدیر عامل و امضای یک نفر از

بین اعضای هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

یکشنبه 21 اسفند 1401 ، 19 شعبان 1444 ،12مارچ2023، شماره 4173، صفحه

همه ما این جمله را شنیده ایم که نوشیدن یک لیوان آب قبل از غذا موجب لاغری می شود. دلیل این
موضوع آن است که با نوشیدن آب، شکم تان پر از آب شده و گرسنه نخواهید بود.